dei Set	Monta te Co	ana - Si imuni -	pett. Re - Sede	Asiago
	22	SET.	2020	
N. Prot				

## JNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA

Provincia di VICENZA

22 SE	T. 2020
PRESIDENTE	SEGRETARIO
AREA PATRIMO, 10 ARCZ 110	AREA GIUNIDICO AMMUVA
AREA MUBIENTE I.A. ORI PUBBLICI	AREA CASEAL PING A ECOMAPHICAL CASEAL
AREA ECOA MICO FINANZIARIA	ATTI

## Verbale n. 11 del 22 settembre 2020

Oggetto: Contrattazione Collettivo Decentrata Costituzione Fondo 2020.

Il Revisore Unico dell'UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI dott. Carlo Zacco, in data 22 settembre 2020 ha esaminato la proposta di determina ad oggetto "Costituzione Fondo risorse decentrate anno 2020 e rettifica anno 2019" al fine del rilascio delle seguenti certificazioni di legge sulla compatibilità dei costi della contrattazione collettiva con i vincoli di bilancio - art. 40 bis del D.Lgs. 165/2001.

## Il Revisore visto e considerato

che la quota a carico del Bilancio 2020 è pari ad € 50.880,25, tenuto conto che il Fondo 2020 comprende € 311,57 di "economie anno 2019" iscritte a Bilancio 2019;

che la determinazione del Fondo 2020 è assunta nel rispetto dell'art. 9, comma 2 bis, del D.L. 78/2010 e che in sede di definizione del contratto decentrato collettivo integrativo per l'anno 2020 verranno determinate le modalità di ripartizione delle risorse decentrate 2020;

che la consistenza del fondo potrà essere rivista ed essere suscettibile di rideterminazione e aggiornamenti anche alla luce di future novità normative, circolari interpretative, e/o nuove disposizioni contrattuali nel caso di sopravvenute interpretazioni normative;

che il Servizio Finanziario dell'ente in merito alla costituzione del Fondo 2020 ha verificato il rispetto dei vincoli finanziari e del rispetto dei vincoli in merito al contenimento delle spese di personale.

## CERTIFICA

La compatibilità dei costi della contrattazione collettiva integrativa con i vincoli di bilancio e l'ammontare della decurtazione applicata e quale certificazione delle economie 2019 riportabili nel fondo 2020.

Castelfranco veneto, 22 settembre 2020

Il Revisore pinico

Dott Carlo Zacco